, REGISTRO DE DECRETOS §123¢

INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.: (02265) 43-2330 / 43-2324
FAX: (02265) 43-2660
B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 28 de ABRIL de 2005.-

VISTO v

La comunicacién cursadé por el H: Concejo Deliberante por la que se pone
en conocimiento del D.E. la sancion de la Ordenanza N° 019/2005 Y;
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 28/04/2005;

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc. 2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucion del D E. la promulgaolon de las Ordenanzas;

POR ELLO; : »
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES;

DECRETA

ARTICULO 1°: Promulguese la Ordenanza N° 019/2005. sancionada por el H.

Concejo Deliberante con fecha 27/04/2005, cuya copia, como anexo, forma parte

del presente decreto.--

ARTICULO 2°: Comuniquesé a quienes corresponda y dese al Registro Oficial.----

< Namera
Basratario de Goblerno °

derge Aibertu ?&r@'&l

Intendente Biumi,




M
@y ﬁzzmaé/e %;wace 0 @e&%@a«m&&'e
rﬂo oManr %5?(&5'&3

VISTO Y CONSIDERANDO

[l convenio obrante a fs. 11 y 12 del expediente municipal N°23
S.0./2004 a suscribirse por cl sefior Intendente Municipal Don Jorge Paredi con el Ministerios
de Asuntos Agrarios de la provincia de Buenos Aires, Celpa y la firma A.R.S.A.. sobre
cooperacion para ¢l desarrollo de la Reserva Natural Mar chiquita.

L HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE EN USO DE SUS FACULTADES QUE IE
SON PROPIAS SANCIONA CON IF'UERZA DE

------ ORDENANZA
ARTICULO 1°: AUTORIZASE al SR. Intendente Municipal Don Jorge Paredi a suscribir el

convenio obrante a fs. 11y 12 del expediente municipal N° 23/S.0./2004, mencionado cn los
VISTOS Y CONSIDERANDOS de la presente.
ARTICULO 2°: De formass—iciesa—n

Ordenanza N° 019/2005.

>
o (
Teatphon 1amas

g fiancr o Dansrin Dalberantd




